
 
 

Uchwała Nr LI/431/06 

Rady Miejskiej w Drezdenku 

z dnia 27 lipca 2006 roku 

 

w sprawie:  zmian budżetu  

 

 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990roku. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity. z 2001 roku , Dz. U  Nr 142 poz.1591 z póżn. zm. ); oraz art. 165 

ust. 1, art.184 ust.1  pkt. 1 i 2  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych( Dz. 

U. Nr 249, poz. 2104 z  póż.zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§  1 

Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 229.380 zł. 

Zadania własne 

 

W dziale 801 – Oświata i wychowanie                                                                    219.380 

                           rozdz. 80113 – Dowożenie  uczniów do szkół                                219.380 

                        § 6620 – dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje  i  

                                        zakupy  inwestycyjne realizowane na podstawie 

                                        porozumień  ( umów) między jednostkami samorządu 

                                        terytorialnego                                                                     219.380 

 

W dziale 926 – Kultura fizyczna  i sport                                                                   10.000 

                           rozdz. 92601 – Obiekty sportowe                                                       10.000 

                             § 0960 – otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 

                                            i pieniężnej                                                                       10.000 

  

§  2 

Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 229.380 zł. 

Zadania własne 

 

W dziale 801 – Oświata i wychowanie                                                                    219.380 



                           rozdz. 80113 – Dowożenie  uczniów do szkół                                219.380 

                        § 6060 –  wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

                                        budżetowych                                                                       219.380 

 

W dziale 926 – Kultura fizyczna  i sport                                                                   10.000 

                           rozdz. 92601 – Obiekty sportowe                                                          10.000 

                             § 6050 –  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                 10.000 

                                         

                                       

  

 §  3 

Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta i Gminy  

 

 

§  4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

                                                                                          

 

                                                                                                               

 

. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U z a s a d n i e n i e 

 

Zwiększenie budżetu o kwotę 229.380 zł  nastąpiło na podstawie : 

 

- zawartej umowy Nr1/06 z dnia 26 lipca 2006r. z Powiatem Strzelecko –  

Drezdeneckim na dofinansowanie projektu pn.” Program wyrównywania różnic 

miedzy regionami „ na zakup autobusu dla potrzeb dowozu dzieci do szkół. 

 

- otrzymanej darowizny od spółki – Poszukiwanie Nafty i Gazu „ Nafta „ 

Sp.z.o.o z  Piły  na wykonanie studni na obiekcie sportowym w Drezdenku  

 ul.Pl Sportowy  ( Radowo) 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      

 

 

 

 


